Т
$  &

МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)
П У Н К Т  ОТБОРА

НА ВОЕННУЮ СЛУЖБУ
ПО КОНТРАКТУ

(1 разряда)
г. Ростов-на-Дону 3 4 4 0 6 9

ул. Оганова, 22
т. 8 863 235 15 23

» £>? 2020 г. №

i ЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ
i  V ДУБОВСКОГО РАЙОНА

у\/уЪг/~} Кирилловой Н.П.

347410, Ростовская область,
с. Дубовское, пл. Павших Борцов, д. 1

Уважаемая Нина Петровна!

Настоящим сообщаю,
контракту (1 разряда), г. Ро
сотрудничестве, заключении:
многофункциональный це
муниципальных услуг» стал
приемные органов власти и

Прошу Вас довести
информацию о ВОЗМОЖНОСТЕЙ

через муниципальные офисы
помощь онлайн» - helponline

Прошу указанную
возможности, разместить
муниципального образован^
информации.

О принятом решении

что Пункт отбора на военную службу по
стов-на-Дону в соответствии с соглашением о
м с ГКУ Ростовской области «Уполномоченный
нтр предоставления государственных и

участником проекта «МФЦ -  общественные
организаций».

до жителей муниципальных образований
получения онлайн-консультации записавшись

МФЦ или непосредственно на сайте «Правовая
donland.ru.

Выше информацию, при наличии такой
на официальном сайте администрации

я, а также в доступных средствах массовой

сообщить в мой адрес: 34
(тел. 8(863)235-15-23, e-mail

4069, г. Ростов-на-Дону, ул. Оганова, д. 22
: pochta_mail_pochta@inbox.ru).

/УС у г-* *?<:*:<:

Врио начальника пункта отбо
по контракту (1 разряда), г.
майор

и вариантах размещения информации прошу

Приложение: Файлы «роенная служба по контракту», jpg доступны по
ссылкам: .

hhtps://yadi.sk/i/pvmQjO''
hhtps://yadi.sk/i/bdRlCx-

WoxeuHuw
-SQ-dB4w

У

ipa на военную службу
’остов-на-Дону

И.Ананенкова

Иен. мл. с-т Ананенков А.И.
тел 8 920 561 65 74

mailto:pochta_mail_pochta@inbox.ru